

TEL. : +45 3945 0200  
FAX : +45 3945 0202  
CVR : 18 9879 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S  
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP  
BHA-REVISION.DK

**BHA** :  
REVISION

# HERBST CONSULTING ApS

Langebjerg 6, 4, tv,

2850 Nærum

CVR-nr. 32152864

## Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. maj 2024

---

Bjørn Christian Herbst  
Dirigent

# HERBST CONSULTING ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

# **HERBST CONSULTING ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HERBST CONSULTING ApS Langebjerg 6, 4, tv, 2850 Nærum
Telefon	40502695
E-mail	herbst@herbstconsulting.dk
CVR-nr.	32152864
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Bjørn Christian Herbst
<b>Revisor</b>	BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

# HERBST CONSULTING ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse samt at eje aktier og anpartar.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 1.083.562, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 6.833.165, og en egenkapital på kr. 4.696.104.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## HERBST CONSULTING ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-328.081</b>	<b>-63.412</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-128.250	-20.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>-456.331</b>	<b>-83.412</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		874.686	722.035
Andre finansielle indtægter		735.570	7.891
Finansielle omkostninger		-68.914	-870.172
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.085.011</b>	<b>-223.658</b>
Skat af årets resultat	2	-1.449	211.634
<b>Årets resultat</b>		<b>1.083.562</b>	<b>-12.024</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		15.933	30.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		462.186	394.035
Overført resultat		605.443	-436.059
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.083.562</b>	<b>-12.024</b>

# HERBST CONSULTING ApS

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.098.333	1.943.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.190.750	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.289.083</b>	<b>1.943.333</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		673.896	799.210
Deposita		50.985	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>724.881</b>	<b>799.210</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.013.964</b>	<b>2.742.543</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	90.063
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		277.798	352.118
Andre tilgodehavender		309.647	0
Tilgodehavende selskabsskat		83.861	357.634
<b>Tilgodehavender</b>		<b>671.306</b>	<b>799.815</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.069.128	1.557.591
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.069.128</b>	<b>1.557.591</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>78.767</b>	<b>139.149</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.819.201</b>	<b>2.496.555</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.833.165</b>	<b>5.239.098</b>

# HERBST CONSULTING ApS

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		361.396	424.210
Overført resultat		4.254.708	3.124.265
<b>Egenkapital</b>		<b>4.696.104</b>	<b>3.628.475</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.137.599	1.189.899
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>1.137.599</b>	<b>1.189.899</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		63.910	63.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.048	0
Anden gæld		130.560	328.772
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		695.944	28.162
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>999.462</b>	<b>420.724</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.137.061</b>	<b>1.610.623</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.833.165</b>	<b>5.239.098</b>
Eventualforpligtelser	4		

# HERBST CONSULTING ApS

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ekstra- ordinært udbytte for året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	424.210	3.124.265	0	3.628.475
Betalt udbytte	0	0	0	-15.933	-15.933
Årets resultat	0	462.186	605.443	15.933	1.083.562
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-525.000	525.000	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>361.396</b>	<b>4.254.708</b>	<b>0</b>	<b>4.696.104</b>



# HERBST CONSULTING ApS

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	1.449	-211.634
	<u>1.449</u>	<u>-211.634</u>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.137.599	63.910	863.780
	<u>1.137.599</u>	<u>63.910</u>	<u>863.780</u>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 5. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets gevinst/tab ind- regnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	2.069.128	719.324

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bjørn Christian Kolmos Herbst

Direktør

Serienummer: b0dd8456-6a1e-46ce-89c4-d88a70faf698

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-06-05 19:18:58 UTC



## Jeppe Winding

Statsautoriseret revisor

Serienummer: fe568cb4-9621-41ca-9b28-4d4ac1337d1d

IP: 92.241.xxx.xxx

2024-06-06 09:04:49 UTC



## Bjørn Christian Kolmos Herbst

Dirigent

Serienummer: b0dd8456-6a1e-46ce-89c4-d88a70faf698

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-06 09:18:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: EM1YH-0F3Z3-JEYXK-HGF82-NYEE5-V64L6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**